
Linea E007 Assisi-Petrignano-Perugia

Linea E007 Assisi-Petrignano-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS

* Viale Michelangelo_3 06.57 08.14 13.07
PETRIGNANO 07.01 08.18 13.11
BASTIOLA 07.07 08.24 13.17
BASTIOLA | | 13.18
VIALE DEL POPOLO
B.UMBRA

07.08 08.25 13.19

OSPEDALICCHIO 07.13 08.30 13.24
COLLESTRADA | 08.34 13.28
V. VALTIERA | 08.39 13.33
P.S.GIOVANNI STAZ. 07.22 08.43 13.37
PISCILLE 07.26 08.47 13.41
V.ASSISANA 07.29 08.50 13.44
V. ROMA 07.33 08.54 13.48
BUS TERMINAL PERUGIA 07.35 08.56 13.50

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E210
Assisi-Petrignano-S.Gregorio-Valfabbrica

Linea E210 Assisi-Petrignano-S.Gregorio-Valfabbrica>
-

Fermate principali
Note FEAR5 FLS FEAR5 FLS

* Viale Michelangelo_3 08.43 11.43 12.48 17.18
P.S.PIETRO PETRIGNANO 08.46 11.46 12.51 17.21
TORCHIAGINA 08.50 11.50 12.55 17.25
COLONNETTA 12.58 17.28
G.GREGORIO 13.01 17.31

FEAR5) feriale escluso dall`1 al 24 agosto da lunedì a

sabato FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: AS0020 Viale Michelangelo_3 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
Via Michelangelo 35 Palazzo Di Assisi, Assisi PAMPANELLI CLEOPATRA - Tabaccheria 1312 m


